АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 февраля 2017 года

№102-п

О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 сентября 2015 года № 984-п «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Перевозского муниципального района Нижегородской области на долгосрочный период»
В целях приведения муниципальных правовых актов стратегического планирования в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с пунктом 2 Правил общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования по вопросам, находящимся в ведении Правительства Российской Федерации, с использованием федеральной информационной системы стратегического планирования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2016 года № 1559, в соответствии с пунктом 2 стратегического планирования в соответствии с действующис законодательствомэкономического развития руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 44, частью 6 статьи 57 Устава (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 10 апреля 2013 года, Государственный регистрационный № RU525330002013001), администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 сентября 2015 года № 984-п «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Перевозского муниципального района Нижегородской области на долгосрочный период» следующие изменения:
1.1.Подпункт «в» пункта 2.6. постановления изложить в следующей редакции:
«в)организует общественное обсуждение (осуществляется в электронной форме) согласованного с главой администрации района проекта постановления администрации района о долгосрочном прогнозе путем размещения его на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно​-коммуникационной сети «Интернет» с одновременным размещением данного проекта в Информационной системе посредством ГАСУ, с предоставлением участникам общественного обсуждения возможности направления замечаний и предложений в электронном виде в течение 15 календарных дней со дня размещения текста документа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и Информационной системе посредством ГАСУ.».
2.Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М. Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании Перевозского района Нижегородской области газете «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// www.perevozadm.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.В.Ошарин